First Alleluia

Alleluia. Alleluia. Send thy Spirit, and they shall be made: and thou shalt renew the face of the earth.

Second Alleluia

Alleluia. Alleluia. Come Holy Spirit, fill the hearts of thy faithful people: and kindle in them the fire of thy love. Alleluia.

Come, Holy Spirit

Come, Holy Spirit,
And send from heaven
The ray of thy light.
Come father of the poor,
Come giver of gifts,
Come light of hearts.
Best comforter,
Dulcis hospes animae,
Dulce refrigerium.
In labore requies,
In aestu temperies,
In fletu solatium.
O lux beatissima,
Reple cordis intima
Tuorum fidelium.
Sine tuo nomine,
Nihil est in homine,
Nihil est innoxium.
Lava quod est sordidum,
Riga quod est aridum,
Sana quod est saucium.
Flecte quod est rigidum,
Fove quod est frigidum,
Rege quod est devium.
Da tuis fidelibus,
In te confidentibus,
Sacrum septenarium.
Da virtutis meritum,
Da salutis exitum,
Da perenne gaudium.
Amen. Alleluia.

7 Credo

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem,
factorem coeli et terrae,
visibilem omnium et invisibilem.
Et in unum Dominum Jesum Christum,
Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia saecula.
Deum de Deo,
lumen de lumine, Deum verum de Deo vero.
Genitum non factum, consubstantialem Patri:
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines, et propter nostram salutem
descendit de caelis.
Et incarnatus est de Spiritu Sancto
ex Maria Virgine: et homo factus est.
Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato:
passus et sepultus est.
Et resurrexit tertia die,
secundum Scripturas.
Et ascendit in caelum:
sedet ad dexteram Patris.
Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos:
cujus regni non erit finis.
Et in Spiritum Sanctum Dominum,
et vivificantem:
qui ex Patre, Filioque procedit.
Qui cum Patre, et Filio simul adoratur,
et conglorificatur:
qui locutus est per Prophetas.
Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.
Et exspecto resurrectionem mortuorum.
Et vitam venturi saeculi.
Amen.

8 Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth.
Pleni sunt caeli et terra gloria tua.
Osanna in excelsis.
Benedictus qui venit in nomine Domini.
Osanna in excelsis.

Sweet guest of the soul,
Sweet refreshment.
Rest in labour,
Cool in the heat,
Solace in weeping.
O most blessed light,
Fill the inner hearts
Of thy faithful.
Without thy name
There is nothing in man
That is not sinful.
Wash what is unclean,
Water what is dry,
Heal what is wounded.
Bend what is stiff,
Warm what is cold,
Put right what is wrong.
Grant to thy faithful
Trusting in thee
Thy sacred sevenfold mystery.
Grant the merit of virtue,
Grant final salvation,
Grant eternal joy.
Amen. Alleluia